ILMA. SRA.
PROFA. DRA. ANA MARIA LOFFREDO
DIRETORA DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA USP

Eu, ..............................................................................................., nº USP ....................., venho respeitosamente requerer o aceite de minha inscrição como candidato a Representante dos Servidores Técnicos e Administrativos na Congregação do Instituto de Psicologia, nos termos da Portaria IP- 17/2020 de 26/06/2020.

				Nestes termos,
P. deferimento.

São Paulo, ....... de ......................................... de 2020.

______________________________________________________
Candidato (a)